PORTARIA PGJ/PI Nº 963/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o convite realizado pelo Corregedor-Geral de Justiça, Desembargador Hilo de
Almeida Sousa, para participar de audiências públicas sobre Regularização Fundiária Urbana no
Piauí:

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça PAULO MAURÍCIO ARAÚJO GUSMÃO, Coordenador do
Núcleo das  Promotorias de Justiça de Paulistana,  para participar  de Audiência Pública sobre a
Regularização Fundiária Urbana – REURB, no polo Vale do Rio Itaim, com sede em Paulistana, dia
03 de maio de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E